2022年12月

お客様各位

株式会社 セガ

販売部

謹啓  貴社益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

　以下、一部該当機種で採用しておりました、ALL.Net回線を利用した無線LAN（Wi-Fi）サービスの

「ALL.Net Wi-Fi」につきまして、下記日時をもちましてサービスの提供を終了させて頂く事となりました

ので、ご連絡申し上げます。

　引続き、より一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、今後とも

ご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

謹言

StarHorse3　　　　 　　：無線LANサービス（StarHorse3筐体近辺対象）
StarHorse4　　　　 　 ：無線LANサービス（StarHorse4筐体近辺対象）
三国志大戦　　　　　　：無線LANサービス（三国志大戦筐体近辺対象）
Wonderland Wars 　　：無線LANサービス（Wonderland Was筐体近辺対象）

  連動アプリ「Wonderland LIBRARY App」を使用したリプレイ動画のダウンロード機能
  （※USBメモリーによるリプレイ動画ダウンロードは可能です）

  ALL.Net Wi-Fi連動の特典サービス

【株式会社セガ販売部】

本　　　社　　電話：03-6864-6974

【本案内のご留意点】

本案内の無断転載及び無断掲載、無断引用はお断りしております。

　該当機種と終了するサービス内容は下記となります。

無線LAN（Wi-Fi）サービス 「ALL.Net Wi-Fi」　サービス終了のお知らせ

－記－

【ALL.Net Wi-Fi サービス終了日】

2023年1月31日（火） 28時

【該当機種と終了するサービス内容】

※無線LAN（Wi-Fi）サービス「ALL.Net Wi-Fi」の概要は次項を参照ください

無線LAN（Wi-Fi）サービス、および連動コンテンツサービスを行っています。

該当機種設置時、スマートフォンなどの通信機器で「SSID：ALL.Net Wi-Fi」を選択することで、無料で無線LANが

利用できるサービスです。

iPhone

Android

●該当機種 StarHorse3、StarHorse4、三国志大戦、Wonderland Wars

●StarHorse3 ・「ALL.Net Wi-Fi」を介してスマホアプリ「StarHorsePocket」と「StarHorse3」の連動

→2017年1月23日～2019年11月26日まで

●StarHorse4 無し

●三国志大戦 ・「ALL.Net Wi-Fi」を介してスマホアプリ「さんぽけ」と「三国志大戦」の連動

→2017年4月20日～2018年8月7日まで

●Wonderland Wars ・Wonderland LIBRARY設置時、連動アプリ「Wonderland LIBRARY App」を使用した

　リプレイ動画のダウンロード機能

→2022年11月現在継続中

・ALL.Net Wi-Fi連動の特典サービス

→2022年11月現在継続中

※ユーザーによる無線LAN（Wi-Fi）サービス、連動コンテンツサービスの利用状況によって、ALL.Net接続サービス料金が

　変動、増額されることはありません。

本件におけるユーザーさま向け案内は、2022年12月上旬を予定しております。

あわせて、店頭で使用できる案内告知POPもご用意いたします。

●ALL.Net Wi-Fiサービス終了に関する案内告知POP：2022年12月上旬「amsega.jp」掲載予定

以上

該当機種発売時に、筐体付属の専用無線ルーターによって、ユーザーが無料で利用可能な

【ALL.Net Wi-Fi サービスとは】

【ユーザーさま向け案内について】

＜無線LAN（Wi-Fi）サービス＞

＜連動コンテンツサービス＞